
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr XLVI 

XLVI Sesja w dniu  29 czerwca 2021r. odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach.  

         Obrady rozpoczęto  29 czerwca 2021r. o godz. 10,28, a zakończono tego samego dnia o 

godz. 14,47.  

                Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik.  

 

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                     

Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Pan Mariusz Nowak, 

Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                  

Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 

Komendant Komisariatu Policji w Chęcinach Pan Arkadiusz Nowak 

Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych z terenu MiG Chęciny  

Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz kierownicy referatów Urzędu GiM 

     Listy obecności uczestników posiedzenia stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu.                        

Przebieg obrad: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził 

na podstawie załączonej listy obecności, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w 

posiedzeniu   uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to iż, posiedzenie jest 

prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków. 

             

            Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady wskazując na przekazany 

radnym  porządek obrad, zaproponował, aby pod obrady dzisiejszego posiedzenia włączyć 

dodatkowo, przed punktem dot. „spraw różnych” – rozpatrzenia sprawozdania z realizacji 

rocznego programu współpracy Gminy i Miasta Chęciny z organizacjami 

pozarządowymi. Dokument ten jest znany radnym i był przekazany radnym przed obradami 

wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady.  

            W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący zarządził 

przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki do porządku obrad  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Potwierdzając  przyjęcie zgłoszonej poprawki do porządku obrad, Przewodniczący 

zaproponował radnym  przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.04.2021r, 28.05.2021r i 

16.06.2021r. 

4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich 

sesji. 



5. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Chęciny za 2020 rok 

    a) debata nad raportem 

  b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 

wotum zaufania - druk nr 1 

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2020 rok 

    a) analiza treści przedstawionego przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie opinii 

o wykonaniu budżetu i absolutorium dla Burmistrza GiM Chęciny za 2020r oraz opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w tym zakresie 

b) przedstawienie wniosków i opinii stałych Komisji Rady 

c) dyskusja 

d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok - druk nr 2 

e) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Gminy i Miasta Chęciny z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok - druk nr 3 

7. Rozpatrzenia projektów uchwał w sprawie: 

    a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2021 rok - druk nr 4   

        z  poprawkami 

b) zmiany uchwały Nr 284/XXXIV/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2021-

2033 - druk nr 5 z poprawkami 

    c) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - druk nr 6 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/   

oznaczonej numerem działki 1227, stanowiącej własność Gminy Chęciny - dr nr 7 

e) określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Chęciny na rok szkolny 

2021/2022 - druk nr 8 

f) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2020 rok - druk nr 9 

8. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy i Miasta Chęciny             

z organizacjami pozarządowymi. 

9. Sprawy różne 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

             W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 

zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad  z poprawkami.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

ad. 3.  

     Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.04.2021r, 28.05.2021r i 

16.06.2021r. 

             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.04.2021r, 28.05.2021r.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

             Kontynuując obrady, Przewodniczący Rady, uwzględniając złożoną prośbę, zaprosił 

do zabrania głosu nowo powołanego komendanta Komisariatu Policji w Chęcinach Pana 

Arkadiusza Nowaka. 

  

ad. 4.  

       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał z poprzednich sesji 

           Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 

           Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 11,59 ogłosił 15 minutową przerwę w obradach 

 

ad.5 

         Wznawiając o godz. 12,20 obrady przystąpiono do debaty  nad przedstawionym przez 

Burmistrza GiM Raportem o stanie Gminy Chęciny za 2020r. 
 

         Po uprzednim wystąpieniu Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, który 

przedstawiając prezentację multimedialną zobrazował najistotniejsze aspekty zrealizowanych 

zadań inwestycyjno-remontowych w minionym roku, podjęto dyskusję w której głos zabrali: 

Radny Pan Dariusz Dudek 

Radna Pani Zofia Stokowiec   
           W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Rady, 

zarządził przystąpienie do głosowania jawnego imiennego:  

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny wotum 

zaufania - druk nr 1. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 379/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

ad. 6 

      Kolejnym dokumentem do analizy którego przystąpiono, zgodnie z porządkiem obrad 

było sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu GiM 

Chęciny za 2020 rok. 

                W podjętej w tym temacie debacie głos zabrali: 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Pani Zofia Stokowiec 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Małgorzata Pniewska 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty radny Pan Waldemar Jach 

 

                 W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Rady, 

zarządził  przeprowadzenie dwóch kolejnych głosowań jawnych, imiennych, spośród których 

pierwsze dotyczyło: 

Projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok – w brzmieniu stanowiącym druk nr 2 

a drugie: 



Projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Chęciny z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok – w brzmieniu stanowiącym druk nr 3 

 

Głosowano w sprawie: 

 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania za 2020 rok - druk nr 2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 380/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Chęciny z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok - druk nr 3. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                      Przyjęta uchwała oznaczona Nr 381/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

             Oficjalną część debaty nad raportem o stanie Gminy Chęciny za 2020rok i 

udzieleniem absolutorium Burmistrzowi GiM Chęciny zakończono owacjami i przekazaniem 

Burmistrzowi GiM  wiązanki kwiatów z podziękowaniami,  

              Zabierając w tym temacie głos, Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski, dziękując 

radnym za docenienie Jego pracy i starań w trudnym czasie pandemii,  podkreślił - kierując 

równocześnie słowa szczególnego podziękowana dla swoich najbliższych 

współpracowników, pracowników Urzędu, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

oraz sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych za merytoryczne wsparcie i dialog, że 

udzielone dziś jednogłośnie absolutorium jest nie tylko nagrodą, ale przede wszystkim 

motywacją do dalszego efektywnego, wspólnego działania.    

 

ad. 7        
        Kontynuując zgodnie z przyjętym porządkiem obrady, przystąpiono do rozpatrzenia 

projektów uchwał w sprawie : 

 

a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2021 rok - druk nr 4 z poprawkami 

        Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2021 rok - druk nr 4 z poprawkami.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 



 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 382/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) zmiany uchwały Nr 284/XXXIV/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2021-2033 - 

druk nr 5 z poprawkami 

                Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr 284/XXXIV/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 21 grudnia 2020 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2021-2033 - druk 

nr 5 z poprawkami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 383/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - druk nr 6 

                   Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - druk nr 6.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 384/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ 

oznaczonej numerem działki 1227, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 7 

                  Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ 

oznaczonej numerem działki 1227, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 7. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                    Przyjęta uchwała oznaczona Nr 385/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Chęciny na rok szkolny 

2021/2022 - druk nr 8 

                  Brak zgłoszeń do dyskusji. 



Głosowano w sprawie: 

określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Chęciny na rok szkolny 

2021/2022 - druk nr 8.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

(brak głosu dot. radnej Pani Edyty Jarząbek, która z uwagi na problemy technicznie głosowała 

„ręcznie” „za”) 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Małgorzata 

Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

BRAK GŁOSU (1) Edyta Jarząbek 

 

                     Przyjęta uchwała oznaczona Nr 386/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

f) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2020 rok - druk nr 9 

                     Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Chęcinach za 2020 rok - druk nr 9.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 

Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Dudek 

 

                      Przyjęta uchwała oznaczona Nr 387/XLVI/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

ad. 8 
         Kolejnym dokumentem, do analizy której przystąpiono było przedstawione przez 

Burmistrza GiM - Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy i 

Miasta Chęciny z organizacjami pozarządowymi. 

          Brak zgłoszeń do dyskusji. 

    

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy Gminy i Miasta 

Chęciny z organizacjami pozarządowymi. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

 

ad. 9.  

        W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , wnioski i zapytania zgłosili: 

- radny Pan Tomasz Lasa 

- radna Pani Zofia Stokowiec 



- Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski (udziela odpowiedzi) 

              

                                    Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera 

nagranie obrad na żywo pod linkiem https://youtu.be/5izcg01AC6I 

 

ad. 10.  

           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 

podziękował wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz.14,47 

zamknął posiedzenie Rady 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miejskiej w Chęcinach 

                                                                                    Tomasz Szczepanik 

 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/5izcg01AC6I

